
    Njoftim 

 

Në datën 07.04.2023, ora 14:00 në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit në adresën 

Rruga “Ismail Qemali” Tiranë do të organizohet hedhja e shortit për përcaktimin e trupit gjykues 

për gjykimin e kërkesë padisë me palë: 

 

Paditës:      Subjekti Zgjedhor Partia Nisma Thurje, Kosta Garo 

 

I Paditur:   Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve (KQZ) 

 

Objekti:  1.Ndryshimin e Vendimit nr. 10, datë 28.03.2023 të KZAZ-së Nr. 82, dhe Vendimit 

Nr. 43, datë 03.04.2023 të Komisionit të Apelimeve dhe Sanksioneve.  

2.Detyrimin e Komisionit Qëndror të Zgjedhjeve të vendosë regjistrimin e subjektit 

Partia Nisma Thurje dhe kandidatit Kosta Garo si kandidat për kryetar i Bashkisë 

Dropull në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 Maj 2023. 

  

 

 

Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 


